4

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023 № 2239

Об утверждении состава Координационного совета
города Рубцовска Алтайского края по вопросам социальной поддержки и комплексной реабилитации ветеранов боевых действий, членов семей ветеранов боевых действий

          В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.06.2023 № 1775 «О создании Координационного совета города Рубцовска Алтайского края по вопросам социальной поддержки и комплексной реабилитации ветеранов боевых действий, членов семей ветеранов боевых действий», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Координационный совет города Рубцовска Алтайского края по вопросам социальной поддержки и комплексной реабилитации ветеранов боевых действий, членов семей ветеранов боевых действий согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман
  Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 11.07.2023 № 2239

СОСТАВ

Координационного совета города Рубцовска Алтайского края по вопросам социальной поддержки и комплексной реабилитации ветеранов боевых действий, членов семей ветеранов боевых действий

(далее - Совет)

	Мищерин

Алексей Алексеевич

Ерошкина

Марина Григорьевна

	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Совета;
начальник управления КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Елисеева

Евгения Викторовна
	начальник отдела по социальной работе    КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району, секретарь Совета (по согласованию).

	Члены Совета:

	Батьканов

Василий Юрьевич

Булатова
Елена Сергеевна

Деревянко

Николай Тихонович

Долгих

Евгений Иванович

Зорина

Марина Александровна

Пьянков

Владимир Иванович

Карасева

Оксана Викторовна

Кашина

Елена Сергеевна

Кононова

Юлия Андреевна

Купцова

Елена Евгеньевна
Путинцева

Елена Михайловна

Торгов
Анатолий Сергеевич

Трухина

Ольга Николаевна

Трушина Елена Александровна

Удод

Валентина Юрьевна

Эсрефов Назим   Абдулфатахович

	директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска» (по согласованию);

заместитель начальника – начальник отдела по работе с личным составом МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

председатель комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;
начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска;

первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска;
директор Центра занятости населения КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию);
заместитель главного врача по поликлинике                                  КГБУЗ «Городская больница № 1, г.Рубцовск»                                                               (по  согласованию);

социальный координатор государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» (по согласованию);

заведующая поликлиникой КГБУЗ «Городская больница № 3, г.Рубцовск» (по согласованию);

руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Рубцовске и Рубцовском районе ОСФР по Алтайскому краю (по согласованию);

заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

помощник начальника отделения по  воинскому учёту военного комиссариата города Рубцовск, Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края (по согласованию);
и.о. заведующей поликлиникой КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Рубцовск» (по согласованию);

председатель регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России, г.Рубцовск» (по согласованию);
заместитель   командира    войсковой   части   № 6720 (по согласованию).